Cupressum hanc exeqialem, dolore &
moestitudine plenus erexit:

CHRISTOPHORUS FREITAGIUS P.L.C.
Illustris. Princ. Würtenberg. & Olsnensi à Concio-
nibus Sacris, Ecclesie Olsn. Pastor, Consistorii Ad-
fessor, & Presbyter I in Ducatu Senior Primarius.

THRENODIA
Magnifico & Nobili Viro, Domino
JOHANNI HUBRIGO,
Consiliario Illust. Pr. Würtenberg. & Olsn. dignissimo,
Ducatus Olsnensis Cancellario fidelissimo, Patri moestissimo,
Dn. Compatri. colendissimo, exhibita,
Postquam Filia dilectissima DOROTHEA-MARIA præcoci fato,
ex terreno miseriarum ergasterio, in cœlesti anapauetionem commigravit.

HUBRIGII Clarissimi
Proh filie Charissima
Planctu canende nenia,
Quam mors rapit celerrime!

Heu sauciā, res ardua
Est, mente, versus fingere:
unde ordiar, sum nescius?
Donet Jēbōva Spiritum!

Culpārō si ferociam
Et mortis inclem̄tiam,
Non audiet voces meas;
Minas graves sed negliget.

Mors impudenter in DEUM
Culpam sepulchri transferet;
Sed cuncta rectē qui facit,
DEUM reprendere est nefas.

Si cepero pertexere
Longas querelas, filie
Quod vita per brevis fuit?
Planctum videbor addere.

Tentārō si vel filiam
Ornare laude debitā
Quantum crearit gaudii
Mæstissimis Parentibus?

Quantumq; gaudii simul
Vivens movisset ceteris
Et voce, gestu, & indole?
Fricabo rursus vulnera.

Si Sympathiam debitam
Ostendero verbis meam;
Nemo negabit affici
Me jure Condolentia!

Si proferam Solatium,
Non est opus, quisq; afferet;
HUBRIGIUS dura omnia
Fert equitate amabili.

Quid dicarem, quod anteā
Huic sit viro non cognitum?
Vanum, addere, est arbusculas
Sylve ardua & densissimæ.

Quod presbet esse Numinis
Mentem potentis in manu,
Quām Fata in orbe perdito
Hic sustinere atrocia.

Quod in Sepulchro molliter
Corpus quiescit conditum,
Jungemur & cum gaudio
Nos in die Novissimo.

Hec cuncta scis & applicas,
Amice dilectissime;
Scis recte & applicas benè
DEI juvantis gratiā.

Ergo silabo deniq;
Modò hoc precabor unicè;
JEHOVĀ clemens arceat
Lethi furorem in posterum!

Te

Te, Compater, tegat DEUS,
cum Prole, Conjugem piam,
Reddatq; mox cum fænore,
iniqua mors quod abstulit.

Et cùm geratis turgida
Mærore pleno pectora,
Vos erigat suavissimo
DEUS suo Solamine!

II. VOTUM. AD CHRISTUM

directum,
die emortuali 16. Junii.
Olsnæ in Confistorio:

cādem fermē horā, qvā beatissima Filiola
in Domino obdormivit.

HUBRIGII moritur charissima filia major,
O solare pium, CHRISTE benigne, Patrem,
Ne lachrymas fundant Genitoris lumina plures,
Cætera servato pignora chara diu!

III.
Inscriptio Lapidis
Sepulchralis